
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata altresì la propria determina dirigenziale n. 717 del 30/12/2004 con la quale veniva approvato 

nell'ammontare complessivo di euro 1.549.372,00 il progetto esecutivo di completamento dei lavori in oggetto, 

imputando la suddetta spesa sul Cap. 9907.000 "Realizzazione Residenza Sanitaria Assistita - R.S.A. (Mutuo - E. 

Cap. 1150.53) così come segue:

- quanto a euro 723.040,00 - impegno n. 1700 01 sul Bilancio 2003,

- quanto a euro 526.332,00 - impegno n. 42 sul bilancio 2005,

- quanto a euro 300.000,00 sul medesimo capitolo del bilancio 2006;

Dato atto che con deliberazione n. 7 del 24.02.2005, esecutiva,  il Consiglio Comunale ha approvato le 

variazioni al bilancio di previsione dell'esercizio 2005, al piano degli investimenti e al bilancio pluriennale 

2005/2007;



- che, nell'ambito di dette variazioni, il suindicato finanziamento previsto nell'esercizio 2006 (euro 

300.000,00) è stato inserito nel corrente bilancio annuale determinando, di conseguenza, un complessivo importo 

di Euro 826.332,00 da finanziarsi attraverso la stipulazione di apposito mutuo;

Ritenuto pertanto di modificare l'anzidetta determina          n. 717/2004, relativa all'approvazione e al 

finanziamento del progetto di completamento di cui trattasi, imputando la complessiva spesa lorda di Euro 

1.549.372,00  come segue:

- quanto a euro 723.040,00 - impegno n. 1700 01 sul Bilancio 2003;

- quanto a euro 826.332,00 - impegno n. 42 (opportunamente integrato) 

  sul bilancio 2005;

Atteso pertanto che occorre autorizzare l'ufficio ragioneria ad apportare la relativa integrazione 

sull'impegno 42 del bilancio 2005  in conseguenza della sopra detta variazione;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

- di modificare la propria Determina n. 717 del 30/12/2004 portante "Realizzazione di una Residenza 

Sanitaria Assistenziale (R.S.A.) - Approvazione progetto esecutivo per lavori di completamento", limitatamente 

alla parte relativa all'ultimo capoverso del dispositivo concernente le modalità di finanziamento dell'intervento;

 - di dare atto quindi che l'importo lordo complessivo del progetto in questione pari a 1.549.372,00 Euro, 

risulta ora, definitivamente imputato sul Cap. 9907.000 "Realizzazione Residenza Sanitaria Assistita - R.S.A. 

(Mutuo - E. Cap. 1150.53), specificatamente per i seguenti importi:

- quanto a euro 723.040,00 - impegno n. 1700 01 sul Bilancio 2003;

- quanto a euro 826.332,00 - impegno n. 42   sul bilancio 2005;

- di autorizzare, pertanto, l'ufficio ragioneria ad apportare l'opportuna integrazione al suindicato impegno 

n. 42 originariamente assunto (euro 526.332,00) per l'ulteriore quota di Euro 300.000,00 in conseguenza della 

sopracitata variazione di bilancio;

- di individuare nella persona del sottoscritto Dirigente Ing. Emilio Filippini, del settore Tecnico-LL.PP. 

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31506/ASD-DEL     Determina D. n. 266 del 29.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________




